
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٣

قرا١٠٠١

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

نجل١١٠٤

القراءة والاستيعاب  ١

القرآن الكريم

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

١٠٣٧١

١٧٧٤٢

١٩٩٦٢

٢٠٥٦٠

٢١٠٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٣٢SF
٣٣٢SF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٠١

قرا١٠٠١

نجل١١٠٢

نجل١١٠٤

نجل١١٠٣

المهارات الدراسية

القرآن الكريم

الاستماع  والمحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القراءة والاستيعاب  ١

١٣٣٨٠

١٥١٠١

١٥٨٩٥

١٦٠١٢

١٦٩٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٣٢SF
٣٣٢SF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

نجل١١٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

القرآن الكريم

المهارات الدراسية

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

١٢٤٥١

١٣٢٦٨

١٥٢٧٣

١٧٤٥٩

٢١٤٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٣٢SF
٣٣٢SF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٠١

نجل١١٠٣

قرا١٠٠١

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

المهارات الدراسية

القراءة والاستيعاب  ١

القرآن الكريم

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

١٠٠٣١

١٤٧٠٧

١٧٦٦٣

١٧٨٠٩

٢٠١٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٣٢SF
٣٣٢SF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٤) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

نجل١١٠٢

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

نجل١١٠٤

القرآن الكريم

الاستماع  والمحادثة ١

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

١١٠١١

١١٩٠٥

١٣١٣٨

١٧٣٢٩

١٧٨٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٣٢SF
٣٣٢SF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٥) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٢

قرا١٠٠١

نجل١١٠١

نجل١١٠٤

نجل١١٠٣

الاستماع  والمحادثة ١

القرآن الكريم

المهارات الدراسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القراءة والاستيعاب  ١

١١٤٨٩

١٣١٧٦

١٩٤٨٣

٢٠٠٥١

٢٠١٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٣٢SF
٣٣٢SF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٦) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٢

نجل١١٠٤

قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

الاستماع  والمحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

١٠٠٨٧

١٣٠٦٨

١٤٩٤٨

١٦١٤١

٢٠٦٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٣٢SF
٣٣٢SF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٧) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

نجل١١٠٢

نجل١١٠٤

القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

الاستماع  والمحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

١١١١٢

١٨١٤٥

١٨٦٢٦

٢٠١٤٤

٢٠٢٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٣٢SF
٣٣٢SF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٨) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٢

خدم١٠٠١

نجل١١١٤

نجل١١٨٠

نجل١١١٣

نجل١١٠٥

الاستماع  والمحادثة ٢

مهارات العمل التطوعي

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

مقدمة في الترجمة

القراءة والاستيعاب  ٢

الكتابة ١

١٤٤٨٣

١٦٤٧٨

٢٠٠٠٥

٢٠٥٢٤

٢٠٦١١

٢٢٠٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١

٠٣B

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١٨٠

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

مقدمة في الترجمة

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٦٠٧٣

١٦٤٤١

١٦٩٣٤

٢٠٣٣٥

٢١٣٤٣

٢١٨٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٢B

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٢

نجل١١٨٠

نجل١١١٤

نجل١١١٣

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

الاستماع  والمحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

١٠٨٤٣

١٨٠٩٩

١٩٧٧٠

٢٠٥٨٢

٢١١١٤

٢٢١٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٠٧B

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٣ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٤

نجل١١١٢

نجل١١٨٠

خدم١٠٠١

نجل١١١٣

نجل١١٠٥

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

مهارات العمل التطوعي

القراءة والاستيعاب  ٢

الكتابة ١

١٠٨٥٥

١١٢٤٩

١٢٧٢٦

١٦٠٧٣

١٧٢٠٣

٢٢٤٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٠٢B

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٣٢٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

عن بعد
عن بعد

١١٦C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٨٠

نجل١١١٣

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥
نجل١١١٢

نجل١١١٤

مقدمة في الترجمة

القراءة والاستيعاب  ٢

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١
الاستماع  والمحادثة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٦٧٠١

١٩٥١٢

٢١١١٤

٢١٨٠٨
٢٢٤٢٩

٢٢٤٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٥

٣٤٥

٠٧B

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٥) الرزمة  

٣

٣

٢

٢
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١٠٥

نجل١١١٣

نجل١١١٢

نجل١١١٤

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الكتابة ١

القراءة والاستيعاب  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١١٥٤٥

٢١٣٧٠

٢١٧٢٣

٢٢٣٩٥

٢٢٤٣١

٢٢٤٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦B

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٦) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١١٢

نجل١١٨٠

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

الاستماع  والمحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٤١٣٦

١٨١٦٤

١٨٢٠٠

١٨٧٨٨

١٩١٥٥

٢١٦٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٨B

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٧ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٨٠

خدم١٠٠١

نجل١١١٣

نجل١١١٢

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مقدمة في الترجمة

مهارات العمل التطوعي

القراءة والاستيعاب  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٠٥٥٠

١٠٧٢٩

١٧٦٧٥

١٧٩٠٧

١٩٢٩٠

٢١٧١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٨

٠٥B

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٨ الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٨٠

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

مقدمة في الترجمة

الكتابة ١

١١٥٤٥

١٣٤٢٠

١٤١٧٢

٢٠١٩٩

٢٠٨٧٩

٢٢٠٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦B

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٩ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٢

نجل١١١٤

نجل١١١٣

نجل١١٨٠

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

الاستماع  والمحادثة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

مقدمة في الترجمة

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

١٢٣٨١

١٥٤١٥

١٨٣٣٧

١٨٩٧١

١٩٨٥٧

٢٢٠٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤B

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٠) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٤

خدم١٠٠١

نجل١١١٣

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١٠٥

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

مهارات العمل التطوعي

القراءة والاستيعاب  ٢

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

الكتابة ١

١٠٤٤٥

١٠٧٢٩

١٢٨٧٢

١٤١٨٩

٢٠٠٦٩

٢٢١٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٢

٠٥B

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١١ الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٤

نجل١١١٣

نجل١١١٢

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١٠٥

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الكتابة ١

١٢٢٩٢

١٢٧٠٨

١٦٠٥٢

١٦٤٧٨

١٦٧٢٨

٢١٩٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٣B

٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٢ الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٦٤٧٨مهارات العمل التطوعيخدم١٠٠١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٣B
رمز الشعبة

ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٣ الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٦٠٧٣مهارات العمل التطوعيخدم١٠٠١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٢B
رمز الشعبة

ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٤ الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٢٩٨

٢٢٤٣٤

٢٢٤٥٨

٢٢٤٨٥

٢٢٥٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢٣A

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٢٩٨

٢٢٤٣٥

٢٢٤٥٩

٢٢٤٨٦

٢٢٥٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢٣A

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢١٨١٢

٢٢٤٣٦

٢٢٤٦٠

٢٢٤٨٩

٢٢٥٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٨A

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٤

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٢٣٥

٢٢٤٣٧

٢٢٤٦١

٢٢٤٨٩

٢٢٥٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٢A

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٤) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٣٠٠

٢٢٤٣٨

٢٢٤٦٢

٢٢٤٩١

٢٢٥٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢٢A

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٥) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٣٠٠

٢٢٤٣٩

٢٢٤٦٣

٢٢٤٩٣

٢٢٥٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢٢A

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

الرزمة   اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٦)

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢١٦٧٣

٢٢٤٤٠

٢٢٤٦٤

٢٢٤٩٤

٢٢٥٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠١A

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٧) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢١٦٧٣

٢٢٤٤١

٢٢٤٦٥

٢٢٤٩٥

٢٢٥٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠١A

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٨) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢١٦٧٣

٢٢٤٤٢

٢٢٤٦٦

٢٢٤٩٧

٢٢٥٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠١A

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٩) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢١٣٦

٢٢٤٤٣

٢٢٤٦٧

٢٢٤٩٨

٢٢٥٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢١A

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣١٠) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢١٣٦

٢٢٤٤٤

٢٢٤٦٨

٢٢٥٠٢

٢٢٥٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢١A

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣١١) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢١٨١٢

٢٢٤٤٥

٢٢٤٦٩

٢٢٥٠٣

٢٢٥٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٨A

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣١٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٢٩٨

٢٢٤٤٦

٢٢٤٧٠

٢٢٥٠٦

٢٢٥٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢٣A

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣١٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٢٤٠

نجل١١١٥

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

العقيدة

مقدمة في علم اللغة

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٣٠٠

٢٢٤٤٧

٢٢٤٧١

٢٢٥٠٦

٢٢٥٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢٢A

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٤

٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣١٤) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٨
نجل٢٢١

نجل٢٥٧
ترخ١٠٠١

نجل٢٦٠

نجل٢١٦

ترجمة طبية
مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية
دراسات في السيرة النبوي

مقدمة في علم اللغة

كتابة المقال ١

١٠٤٨٥
١٠٨٣٢

١٣١٠٦
١٧٤٦٤

١٩٠٩٥

٢٢٢٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٩٧B

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢
٣

٢
٢

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٦٠

نجل٢٥٨
نجل٢٢١

نجل٢٥٧
ترخ١٠٠١

نجل٢١٦

مقدمة في علم اللغة

ترجمة طبية
مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية
دراسات في السيرة النبوي

كتابة المقال ١

١٠٧٥٧

١٢٣١٩
١٧٨٨٩

٢٠٢٤١
٢٠٦١٥

٢٢٢١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٠٧B

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (ج) (١نجل٠٤-٣٠ الرزمة  

٣

٢
٣

٢
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٦٠

نجل٢٥٨
نجل٢٢١

ترخ١٠٠١

نجل٢٥٧

نجل٢١٦

مقدمة في علم اللغة

ترجمة طبية
مقدمة في الأدب 

دراسات في السيرة النبوي

ترجمة تجارية واقتصادية

كتابة المقال ١

١٣٠٦٢

١٤٨٢٨
١٦٣٢٩

١٦٣٣٢

١٨٠٧٥

٢١٩١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٢٥B

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٢١

ترخ١٠٠١

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠
نجل٢٥٨
نجل٢١٦

مقدمة في الأدب 

دراسات في السيرة النبوي

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة
ترجمة طبية

كتابة المقال ١

١٥٩٠٧

١٦٣٣٢

١٧٣٩٨

١٩٦١١
٢٠٣٨٦
٢٢٢٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٣٤٤

٢٥B

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٣

٢

٢

٣
٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٣٥٥
نجل٢١٨

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية
كتابة المقال ٢

١٠٣٤٩

١١٩٢٢

١٥٥٨٣

١٦١٨٢

٢٠٨٩٥
٢١٧٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠

نجل٢٧٠

نجل٣٥٥
نجل٣٧٣

نجل٢١٨

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية
علم المعاني والتداولية

كتابة المقال ٢

١٠٤٢٨

١٠٩٥٦

١١٢٣١

١٢٨٥٢
١٨٤٧٢

٢١٨٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٢

٣

٢
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠
نجل٣٥٥

نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٢١٨

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
ترجمة إسلامية  وأدبية

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

كتابة المقال ٢

١٤٢٤١

١٧٣٥٢
١٨١٠٨

١٨٣٠٩

١٨٩٤٩

٢٢٣١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٢
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠
نجل٢٧٠

نجل٢١٨

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
الصوتيات والنظام الصوتي

كتابة المقال ٢

١٢٥٦٤

١٣١٢٦

١٦٣٢٥

٢٠٥٣٧
٢٠٦٠٣

٢١٥٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٢

٣

٢
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥
نجل٢١٨

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية
كتابة المقال ٢

١١١٧٨

١٢١٦٤

١٢٧٠٤

١٦٩٩٣

٢١١٨٩
٢٢١٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥
نجل٢١٨

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

تراكيب اللغة

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية
كتابة المقال ٢

١٠٩٥٨

١٢٥٠٦

٢٠١١٠

٢٠٧٧٢
٢١٦٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٣

٣

٢
٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٣٧٠
نجل٢٧٠

نجل٣٥٥

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

علم المعاني والتداولية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

١٣٥٢٠

١٤١٦٤
١٤٣٤٤

١٥١٢٩

١٧٦٧٤

٢١٨٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠
نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٧٣

نجل٢١٨

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

علم المعاني والتداولية

كتابة المقال ٢

١٣٩٩٥

١٤٨٢٣
١٤٩٣٩

١٦٩٢٣

١٩٨٤٢

٢١٨٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٠

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٥٥
نجل٣٧٣

نجل٢١٨

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

ترجمة إسلامية  وأدبية
علم المعاني والتداولية

كتابة المقال ٢

١٢١٠١

١٤٣٤٩

١٦٥٦٥

١٩٣٧٣
٢٠٢٥٥

٢٢٠٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٣

٣

٢
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٢٧٠

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

ترجمة إسلامية  وأدبية
الصوتيات والنظام الصوتي

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

١٥٧١٦
١٦٠٤٥

١٩٤٥٥

٢٠٤٤١

٢٠٦٠٥

٢١٩٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٤١
٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢
٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٠
نجل٣٥٥

نجل٢٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
ترجمة إسلامية  وأدبية

الصوتيات والنظام الصوتي

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

١١٢٩٦
١٢٩٩٩

١٣٩٥٨

١٨٤١٣

١٩٥٦١

٢٢٢٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

١٠٩٣٥
١٤١٢٩

١٩٥١٤

١٩٦٦٤

٢٠٩٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٨
نجل٣٦١

نجل٣٣٧

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

ترجمة قانونية وأمنية
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

١٠٩١٦
١١٦٣١

١٥٤٠٦

١٥٥٠٦

١٨٠٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٧

نجل٣٦١

نجل٣٥٨

نجل٣٣٤

نجل٣٣١

المسرحية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

الشعر الإنجليزي 

الرواية الإنجليزية 

١٢٦٣٩

١٦٠٥٨

١٦٧٦٥

١٩٢٥٢

١٩٨٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٦١

نجل٣٣٧

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية 

١٢٠٨٣

١٢٠٩٢

١٣٥٤٨

١٨٧٦١

١٩٢٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٥٨

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

الرواية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

١٤٢٠٣

١٥١١٣

١٦٧٨٧

١٦٩٨١

١٧٧٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٧

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

١٠٢٠٧

١٠٧٤٨
١٥١٠٢

١٩٤٧٥

٢٠٠١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

نجل٣٥٨

نجل٣٣٧

نجل٣٣١

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

١١٤٨١

١١٦٧٩

١٥٩٧١

١٩٤٦٨

٢٠١١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

نجل٣٣١

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

١٠٢٤٢

١١٨٩٠

١٣٨٦٨

٢٠٦٢٧

٢٢٧٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٨
نجل٣٦١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

نجل٣٣١

ترجمة قانونية وأمنية
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

الرواية الإنجليزية 

١١٨٧٦
١٦٧٧٥

١٨٣٠١

١٩٧٦٨

٢٢٧٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٣٧

نجل٣٥٨

نجل٣٣٤

نجل٣٣١

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

الشعر الإنجليزي 

الرواية الإنجليزية 

١٢٤٣٥

١٣٨٧٨

١٦٨٨٨

١٨٧٤٨

١٩٦٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

٢٢٥٨٨

٢٢٧١٩
٢٢٧٦٣

٢٣٢٣٢

٢٣٤٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

٢٢٥٨٢

٢٢٧٢٣
٢٢٧٦٤

٢٣٢٣٣

٢٣٤٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

٢٢٥٩٢

٢٢٧٢٦
٢٢٧٦٥

٢٣٢٣٤

٢٣٤٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٤٤

٠٤٤
٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

٢٢٥٩٣

٢٢٧٢٧
٢٢٧٦٦

٢٣٢٣٧

٢٣٤٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٤٥

٠٤٥
٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

٢٢٥٩٦

٢٢٧٣٠
٢٢٧٦٨

٢٣٢٣٨

٢٣٤٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٤٦

٠٤٦
٠٤٦

٠٤٦

٠٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

٢٢٥٩٧

٢٢٧٣١
٢٢٧٧١

٢٣٢٣٩

٢٣٤٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٤٧

٠٤٧
٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣١٦) الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

٢٢٥٩٩

٢٢٧٣٢
٢٣٢٢٣

٢٣٢٤٩

٢٣٥٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٤٨

٠٤٨
٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

٢٢٦٠٠

٢٢٧٣٣
٢٣٢٢٤

٢٣٢٥٢

٢٣٥٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٤٩

٠٤٩
٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

٢٢٦٠٢

٢٢٧٣٤
٢٣٢٢٥

٢٣٢٥٣

٢٣٥٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٤١

٤١
٤١

٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

٢٢٦١٧

٢٢٧٣٦
٢٣٢٢٦

٢٣٢٥٤

٢٣٥٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٤٢

٤٢
٤٢

٤٢

٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

٢٢٦٢٣

٢٢٧٣٨
٢٣٢٢٧

٢٣٢٥٥

٢٣٥٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٤٣

٤٣
٤٣

٤٣

٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

٢٢٦٢٥

٢٢٧٤٠
٢٣٢٢٨

٢٣٢٥٦

٢٣٥٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٤٤

٤٤
٤٤

٤٤

٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

٢٢٦٢٦

٢٢٧٤٢
٢٣٢٢٩

٢٣٢٥٧

٢٣٥٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٤٥

٤٥
٤٥

٤٥

٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

٢٢٦٢٧

٢٢٧٤٣
٢٣٢٣٠

٢٣٢٥٨

٢٣٥٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٤٦

٤٦
٤٦

٤٦

٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠

نجل٣٣٣

نجل٣٨٢

نجل٣٨٤

الشعر الإنجليزي  الحديث

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

الترجمة بمساعدة الحاسوب

١٦٦٠٩

١٨٢٧٤

١٨٧٣٦

١٩٤٨٤

٢٠٧٢٩

٢١٠٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠
نجل٣٨٤
نجل٣٣٣

نجل٣٨٢

الشعر الإنجليزي  الحديث

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة بمساعدة الحاسوب
الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

١١٤٢٠

١٤٨٩٤

١٥٧١٨
١٦٣٦٩
١٧٣٧٣

١٧٩١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٣

٢
٢
٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٠

نجل٣٣٩
نجل٣٣٣

نجل٣٨٢

نجل٣٨٤

نجل٣٦٢

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث
الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

الترجمة بمساعدة الحاسوب

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

١٠٣٣٣

١٠٨٠٣
١٤٠٨٢

١٥١٢٢

٢٠٧٩٥

٢١٣١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٢
٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٣

نجل٣٣٩
نجل٣٤٠
نجل٣٦٢

نجل٣٨٤
نجل٣٨٢

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الترجمة الشفهية ١

١٤٢٩١

١٥٣٥٢
١٨٥١٥
١٨٦٦٤

١٩٥٦٠
٢١٠٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٢
٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٨٤

نجل٣٣٣

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠

نجل٣٣٩

الترجمة الشفهية ١

الترجمة بمساعدة الحاسوب

الرواية الإنجليزية  الحديثة

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث

١٤٨٧٩

١٤٩٢٩

١٨٠١٦

١٨٣٤٥

١٨٤٥٨

٢١٣٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٣

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢
نجل٣٤٠
نجل٣٦٢

نجل٣٨٤

نجل٣٣٣

نجل٣٣٩

الترجمة الشفهية ١
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة بمساعدة الحاسوب

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث

١٢٨٦٩
١٧١٣٤
١٧٩١٨

١٧٩٨٣

١٨٥٣٣

١٩١٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الأربعاء  
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٣
٢
٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٢الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

نجل٣٨٤
نجل٣٣٣

نجل٣٣٩
نجل٣٤٠

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

١٢٢٠٨

١٤٢٧٢

١٤٤٢٣
١٤٦١٩

١٧٤٢١
١٩٥٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٣

٣

٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٣الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٣

نجل٣٨٤
نجل٣٣٩

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠
نجل٣٨٢

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الشعر الإنجليزي  الحديث

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة الشفهية ١

١١٠١٩

١١٥٥٢
١٢٢١٥

١٣٠٨٧

١٤٥٣٦
١٥٦١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٢
٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٤الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤١٦

نجل٤٤٢
ترخ١٠٠٢
نجل٤٣٨

نجل٤٧٥
نجل٤٨٥

طرق البحث

النقد الأدبي 
التاريخ الوطني

الأدب  الأمريكي 

اكتساب اللغة
الترجمة الشفهية ٢

١١١٨٨

١١٨٧٠
١٧٠٧٨

١٧٦٧٧

١٨٥٥٤
١٨٦٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٣٤١

٣٤١
٠BB

٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٢١٢٥--٢٣١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٣

٢
٢
٢

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٥الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٥

ترخ١٠٠٢

نجل٤٤٢

نجل٤٨٥

نجل٤١٦

نجل٤٣٨

اكتساب اللغة

التاريخ الوطني

النقد الأدبي 

الترجمة الشفهية ٢

طرق البحث

الأدب  الأمريكي 

١١٠٨٠

١٢٢٧٧

١٤٥٣١

١٦٩٧٦

٢٠٣٠٤

٢٠٤٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٢

٨BB

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٦الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

نجل٤٤٢
نجل٤٣٨
نجل٤٧٥
نجل٤٨٥

نجل٤١٦

التاريخ الوطني

النقد الأدبي 
الأدب  الأمريكي 

اكتساب اللغة
الترجمة الشفهية ٢

طرق البحث

١١٧٥٥

١٢٣٠٦
١٣٥٥٢
١٧٣٥٦
١٨٥٦٦

٢٠٩٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٠٤B

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٧الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥
نجل٤٣٨
ترخ١٠٠٢

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 
التاريخ الوطني

١٢٠٧٧

١٢٣٠٨

١٤٦٧١
١٩٣٦٤
٢٠٦١٧
٢١٢٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٠٨B

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥

الخميس
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٣

٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٨الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥
نجل٤٤٢
نجل٤٣٨

نجل٤١٦

التاريخ الوطني

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة
النقد الأدبي 

الأدب  الأمريكي 

طرق البحث

١٠٨٩٤

١٦٩٤٣

١٧٨٣٤
١٨٦٣٤
١٩٤٨٨

٢٠٢٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٠٧B

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢

٣

٢
٢
٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٩الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٥
نجل٤٤٢

ترخ١٠٠٢
نجل٤١٦

نجل٤٨٥
نجل٤٣٨

اكتساب اللغة
النقد الأدبي 

التاريخ الوطني
طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢
الأدب  الأمريكي 

١١٢٣٢
١٢٩٠٠

١٤٠٦٣
١٨٠٧١

١٨٦٢٧
٢٠٤٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦

٣٤٦
٣٤٦

٠٢B
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢١٢٥--٢٣١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الخميس

المبنىالغرفة

عن بعد عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢
٢

٢
٣

٣
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٠الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٥
نجل٤١٦

نجل٤٤٢

ترخ١٠٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٣٨

اكتساب اللغة
طرق البحث

النقد الأدبي 

التاريخ الوطني

الترجمة الشفهية ٢

الأدب  الأمريكي 

١١٠٨٣
١٢٠٠٤

١٤٧٤٦

١٨٧١٦

١٨٩٢٣

٢٣٢٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٩BB

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢
٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩١الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥

نجل٤٨٥
نجل٤١٦

نجل٤٣٨
ترخ١٠٠٢

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الترجمة الشفهية ٢
طرق البحث

الأدب  الأمريكي 
التاريخ الوطني

١١٦٧٢
١٥٠٣٩

١٥٠٩٣
١٧٠١٤

١٩٨١٢
١٩٩١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٠٣B

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢
٢

٣
٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٢الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٤
نجل٤٧٧

نجل٤٨٦

نجل٤٧٦
نجل٤٤٧

تطبيقات حاسوبية في اللغة
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

تحليل الخطاب
النظرية الأدبية 

١١٤٨٦
١٣٨٤٦

١٦٢٥٣

١٨١٨٤
١٩٥٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠١) الرزمة  

٢
٢

٢

٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٣الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٦
نجل٤٧٦
نجل٤٧٤
نجل٤٤٧
نجل٤٧٧

الترجمة السمعية البصرية
تحليل الخطاب

تطبيقات حاسوبية في اللغة
النظرية الأدبية 

علم اللغة الاجتماعي 

١١٥٩٤
١١٦٢٨

١٦٥٦٣
١٧٥٣٢
١٨٥١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٤الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٦
نجل٤٤٧
نجل٤٧٤

نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

تحليل الخطاب
النظرية الأدبية 

تطبيقات حاسوبية في اللغة

علم اللغة الاجتماعي 
الترجمة السمعية البصرية

١٠٦٧٦
١١٢٣٣
١٨٨٣٩

١٩٧٧٤
٢٠٦٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٥الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٧
نجل٤٧٤

نجل٤٧٦
نجل٤٨٦
نجل٤٤٧

علم اللغة الاجتماعي 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
الترجمة السمعية البصرية

النظرية الأدبية 

١٠٤٦٩
١٥٤٢٧

١٦٨٨١
١٨٧٦٣
٢٠٧٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٤) الرزمة  

٢
٢

٢
٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٦الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٤٧
نجل٤٧٧

نجل٤٨٦

تطبيقات حاسوبية في اللغة
تحليل الخطاب

النظرية الأدبية 
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

١١٨٤٣
١٣٤٥٦
١٥٣٣٤
١٧٢٥٣

٢١٣٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٥) الرزمة  

٢
٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٧الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٧
نجل٤٨٦
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧

نجل٤٧٤

النظرية الأدبية 
الترجمة السمعية البصرية

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

تطبيقات حاسوبية في اللغة

١٠٩١٠
١١٢٢٧

١٥٢٨٥
١٥٦٤٥

١٦١٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٣٢٠

الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٦) الرزمة  

٢
٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٨الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٨٦
نجل٤٤٧
نجل٤٧٤

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية
النظرية الأدبية 

تطبيقات حاسوبية في اللغة

١٣١٢٢
١٤٩٤٣
١٥١١٤
١٩٩١٣
٢١٤٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٧) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٩الصفحة : SWRBLSC٩٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

نجل٤٧٤
نجل٤٤٧

نجل٤٧٦

علم اللغة الاجتماعي 
الترجمة السمعية البصرية

تطبيقات حاسوبية في اللغة
النظرية الأدبية 

تحليل الخطاب

١٠٨٣٤
١٠٨٨٤

١٣٣٣٨
١٥٩٢٨

٢٠٨٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٨) الرزمة  

٢
٢

٢
٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات


